Setiap Pihak yang melanggar ketentuan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 90, Pasal 91, Pasal 92, Pasal 93, Pasal 95, Pasal 96, Pasal 97 ayat (1), dan 

Pasal 98 diancam dengan pidana penjara paling lama 10 (sepuluh) tahun dan denda paling banyak 

Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah). 

Selanjutnya Pasal 107 menyatakan: Setiap Pihak yang dengan sengaja bertujuan menipu 

atau merugikan Pihak lain atau menyesatkan Bapepam, menghilangkan, memusnahkan, 

menghapuskan, mengubah, mengaburkan, menyembunyikan, atau memalsukan catatan dari Pihak

[...]

AH.01.10-24788 tanggal 1 Agustus 2011, yang menyetujui perpindahan 

domisili Perseroan dari semula di Malang menjadi di Jakarta dan 

pernyataan jumlah saham Perseroan yang telah terjual setelah 

terlaksananya Penawaran Umum Saham Perdana sebanyak 150.000.000 

(seratus lima puluh juta) saham, sehingga Modal Ditempatkan dan Disetor 

dalam Perusahaan menjadi sebanyak 1.681.000.000 (satu miliar enam 

ratus delapan puluh satu juta) saham. 

4.1.1 Bidang Usaha 

PT Myoh Technology Tbk. merupakan penyedia jasa teknologi informasi 

yang mengembangkan piranti lunak sistem aplikasi bisnis yang terintegrasi, 

khususnya di bidang hotel dan restaurant. Perseroan yang didirikan pada tanggal

[...]

4.4.1 Penawaran Umum Terbatas I PT. Myoh Technology Tbk. 

Direksi atas nama Perseroan bermaksud melakukan Penawaran Umum 

Terbatas I (PUT I) kepada para Pemegang Saham dalam rangka penerbitan Hak 

Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) atas sebanyak 1.260.750.000 (satu 

miliar dua ratus enam puluh juta tujuh ratus lima puluh ribu) saham baru dengan 

nominal Rp 200,00 (dua ratus rupiah) setiap saham yang ditawarkan dengan harga 

sebesar Rp 420,00 (empat ratus dua puluh Rupiah) setiap saham sehingga 

seluruhnya berjumlah Rp 529.515.000.000,00 (lima ratus dua puluh sembilan 

miliar lima ratus lima belas juta rupiah). Setiap 1 (satu) Saham Lama yang 

namanya tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 12 Oktober 2011 pukul 

16.00 WIB berhak atas 6 (enam) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD berhak 

membeli 1 (satu) Saham Baru. Setiap Saham Baru harus dibayar penuh saat 

mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham Tambahan (FPPS). 

Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT I ini akan dikeluarkan dari 

portepel Perseroan seluruhnya berjumlah 1.260.750.000 (satu miliar dua ratus 

enam puluh juta tujuh ratus lima puluh ribu) saham atau sebesar 85,71% (delapan 

puluh lima koma tujuh puluh satu persen) dari jumlah modal ditempatkan dan 

disetor  Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan serta seluruhnya akan 

dicatatkan di BEI dengan memperhatikan peraturan perundang-undangan yang

[...]

Jumlah Pelaksanaan Hak 1.243.084.289 

Jumlah HMETD yang Tidak Dilaksanakan 17.665.711 

Total Pesanan Tambahan 189.000.000 

Total Pesanan Tambahan yang Dipenuhi 17.665.711 

Sisa HMETD yang Ditawarkan - 

Sumber: Laporan MYOH ke Bapepam 

Total seluruh nilai saham adalah Rp529.515.000.000,00 (lima ratus dua puluh 

sembilan miliar lima ratus lima belas juta Rupiah). Bagan akuisisi perusahaan 

oleh Samtan Co. Ltd., dan afilisasi para pihak setelah Penawaran Umum Terbatas 

I: 

Bagan 4.1 : Alur Aliran Modal Penawaran Umum MYOH I 

Sumber: Olahan dari Prospektus MYOH dan laporan setelah PUT I